Volumus autem, ut facta harum Litterarum publicatione per affixionem transumptorum ad valvas Basilicarum Urbis, omnes ubique Fideles, ad quos spectat, qui quomodocumque noverint eas, prout dictum est, Romae fuisse promulgatas, ad earum executionem perinde obstringantur, ac si personaliter singulis notificatae fuissent.

Volumus pariter, ut earundem praesentium Litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis manu

tamen alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides, ubique locorum habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae, vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc Nostrarum declarationis, decisionis, annulationis, irritationis, statuti, praecepti, mandati et voluntatis infringere, vel ei ausu tenerario contraire. Si quis vero hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicæ Millesimo Octingentesimo Septuagesimo tertio, quinto Kalendas Septembbris, Pontificatus Nostri Anno Vigesimo octavo.

F. CARD. ASQUINIUS.

C. GORI SUBDATARIUS.

VISA

De Curia J. De Aquila e Vicecomitibus.

Loco & Plumbi.

I. GUGNONIUS.

Reg. in Secretaria Brevium.

Erlaß der Diözesan-Behörde.

M 28. Die Einziehung der Lastalien und Funeralien pro 1873 betr.

Die Herren Erzpriester und Dekane ersuchen wir ergebenst, die Lastalien und Funeralien pro 1873 bald gefälligst einzahlen und an uns im Monat Januar 1874 abführen zu wollen, weil das Seminar dieser Einkünfte jetzt dringend bedarf.

Frauenburg, den 31. Oktober 1873.

Das Conservatorium des Diözesan-Priester-Seminars.

Wunder. Steffen.

Miscelle.

Noli diffidere, curam exigaris, non curationem. Paulus loquitur: plus omnibus laborari. Non ait: plus omnibus profui: verbum insolens religiosissime vitans. In laboribus potius quam in profectibus gloriandum putavit. Ita, queso, fac tu, quod tuum est, nam Deus, quod suum est, satis absque tua sollicitudine et anxietate curabit. Planta, riga, fer curam, et tuas explicasti partes. Sane incrementum, ubi voluerit, dabit Deus, non tu. Ubi forte noluerit, tibi deperit nihil, dicente scripture: Reddet Deus mercedem laborum sanctorum suorum. Scio induratum eorū populi hujus; sed potens est Deus de lapidibus istis suscitare filios Abrahae. Sed non est propositi mei, dictare Deo, quid facere debeat: tibi utinam possim, qua oportet, et prout oportet, suadere.